

## Výkaz výměr - položkový rozpočet

Stavba : ZŠ Nová Paka

JKSO :

Místo : Úprava šaten

EČO :

Objednavatel : MÚ Nová Paka

Zpracoval : Nekovář Pavel

Zhotovitel : ARDEA s.r.o.

Datum : 18.6.2018

Číslo pol.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		<b>Dlažby a obklady</b>				<b>214 180,20</b>
42		Opravy podlah z keramických dlažeb	m2	-136,000	90,00	-12 240,00
		Dlažba Rako Taurus Granit 76 SB nordic 30 x 30 cm matná	m2	352,000	129,00	45 408,00
		Položení dlažby /vč lepidla a spárovací hmoty/	m2	320,000	390,00	124 800,00
		Dlažba sokl vč položení	mb	116,200	150,00	17 430,00
		Lišta ukončovací	mb	6,800	480,00	3 264,00
		Demontáž starých soklů	mb	116,200	50,00	5 810,00
		Adhezní můstek /např Bona D 520/	m2	320,000	49,00	15 680,00
		Dmtž a mtž / zvednutí poklopu nad šachtouÚT /	ks	1,000	880,00	880,00
		Dmtž a zabetonování nepoužívané šachty	ks	1,000	550,00	550,00
		Výdřeva pro věšáky a poličky	ks	37,000	150,00	5 550,00
		Přesun hmot, doprava	%	0,030	234 940,00	7 048,20